陕西省图书馆学会学术研究委员会

关于举办Lib2.0报告会的通知
为了让广大会员及图书馆工作者了解Lib2.0的理念及其所能给图书馆服务带来的变化，省图书馆学会学术研究委员会经多向联系，决定于2008年5月16日下午在长安大学校本部举办Lib2.0专场报告会。现将有关事项通知如下：

1、 报告时间：2008年5月16日下午13：00—17：30

二、报告人：

1．萧德洪：厦门大学图书馆馆长、研究馆员，硕士，全国高校图书馆工作指导委员会委员，福建省图书馆学会副理事长

2．刘  炜：国际图联信息技术分委会常委、中国图书馆学会数字图书馆分委会副主任、上海图书馆图情研究所所长、数字图书馆研究所所长、上海图书馆学会秘书长、研究员、博士

三、报告地点：长安大学交通科技大厦6楼第二学术报告室（南二环中段长安大学校本部北院，图书馆北侧大楼）

四、参会路线：请各参会人员自行前往报告地点。南北方向可乘车至长安立交站下车，向东至长安大学校本部；东西方向可乘车至长安大学站（或文艺路南口站）下车抵达。

五、费用：30元/人

由于本次场地只有120个座位，为了使各单位能够机会均等地参加这次报告会，请接此通知后速派人到学会秘书处办理相关手续，也可先通过电话报名，现场领票交费，报名截止日期为5月14日。

联系地址：西安市长安北路14号省图书馆5楼B512

电  话：029-85360032     E-mail：stxh536@163.com
联系人：蔡 敏

特此通知

 陕西省图书馆学会

                                                      2008年5月5日